[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.07.2023
	                              с. Большой Улуй                                     № 139-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Большеулуйского

района от 13.08.2012 №291-п «О

комиссии по  рассмотрению
заявлений о предоставлении
субсидий субъектам малого и (или)
среднего предпринимательства»
Руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление Администрации Большеулуйского района от 13.08.2012 №291-п «О комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства», изложив приложение «Состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства» в новой редакции согласно приложению.
   2. Признать утратившим силу постановление Администрации Большеулуйского района от 04.09.2020 года № 164-п «О внесении изменений в постановление Администрации Большеулуйского района от 13.08.2012 № 291-п «О комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства»».

   3.  Контроль  за исполнением Постановления возложить на начальника отдела по экономическому планированию Администрации Большеулуйского района Гомзякову Е.Н.
   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                        С.А. Любкин
   Приложение

                                                                          к Постановлению Администрации

                                                                     Большеулуйского района

                                                                    от 12.07.2023 г. № 139-п
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И (ИЛИ) СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

   Ореховский  Д.В.
  - Заместитель Главы Большеулуйского района по

                                                оперативному управлению, председатель

                                                комиссии;
   Веретенникова И.О.
  - руководитель финансово-экономического

                                                управления Администрации Большеулуйского

                                                района, заместитель председателя  комиссии;

    Дерябина В.В.                - ведущий специалист отдела по экономическому

                                               планированию Администрации Большеулуйского

                                               района, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:
    Гомзякова Е.Н.              –  начальник отдела по экономическому

                                                планированию Администрации Большеулуйского

                                                района;

    Кротова Т.И.                  - главный специалист по сельскому хозяйству

                                               Администрации Большеулуйского района;

    Маскадынова Л.Н.        - начальник отдела по управлению муниципальным

                                              имуществом и архитектуре Администрации

                                              Большеулуйского района;

    Рубан Р.В.
 - заместитель начальника отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района;

    Ткаченко Т.Е.                 - директор КГКУ «Центр занятости населения

Большеулуйского района» (по согласованию)